Dar mă știu ce copil și căci unii am fost, neapărănd de la răposării mei părinți — Dumnezeu să-i odihnească! — de cât sănătate. Așa dar, îată cu atâtea și

Numele răsușurii care traversează orașul Minsk. Nr. I. D.

Schöneberg bei Berlin, Innsbruckerstr., I 8/21 febr. 1912.

Stimate confrate,

Te rog binevoește ca îndată ce primești aceste rânduri să spui la administrația „Ordinei” să înceze a mi trimite gazeta ale Berlin-Wilmersdorf, — de oare-ce de poimaine chiar sunt pe drum către București.

Am să te mai rog ceva, dacă mi e prea tărziu: nu tipări scrisorile prefațate...